

Beşiktaş'ta yeni dönem

SPOR

BEŞİKTAŞ başkanlık koltuğunun yeni sahibi Fikret Orman oldu. Kartal'ın 33. başkanı olmak için Nazmi Koca ve Bülent Deriş'le girdiği yarıştan Fikret Orman galip ayrıldı. Oyların 4027'sini alan Orman neredeyse üyelerin tamamına yakınının desteğini aldı.



Yıldırım Demirören'in Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı olması ile boşalan Beşiktaş başkanlık koltuğunun yeni sahibi Fikret Orman oldu. Siyah-beyazlıların 33. başkanı olmak için Nazmi Koca ve Bülent Deriş'le girdiği yarıştan Fikret Orman galip ayrıldı. Oyların 4027'sini alan Orman rakiplerine ezici bir üstünlük sağlayıp neredeyse üyelerin tamamına yakınının

desteğini aldı.

Olağanüstü Genel Kurul'un ardından Beşiktaş'ın yeni yönetim kurulu da şu isimlerden oluştu: Asil üyeler: Ahmet Nur Çebi, Tamer Kiran, Ahmet Kavalcı, Deniz Atalay, Umut Güner, Adnan Dalgakıran, Berk Hacıgüzeller, Levent Erdoğan, Nusret Altınbaş, İsmet Berkan, Cem Bilge, Yalçın Kaya Yılmaz.

Yedek üyeler: Erdal Karacan, Berkan Gocay, Seyit Ateş, Metin Albayrak, Mesut Urgancılar, Abdullah Sözer.

Fikret Orman kimdir:

1967 yılında İstanbul'da doğdu. Orta öğrenimini Işık Lisesi'nde, yüksek öğrenimini Yıldız Üniversitesi ve ABD Florida Üniversitesi'nde tamamladı. Orsan Yedek Parça San. ve Knorr-Orsan Ticari Araç Sis. Ltd. şirketlerinde Yönetim Kurulu Üyesi olarak faaliyet gösteren Orman, evli 2 çocuk babasıdır. Fikret Orman, 2004 Beşiktaş kongresinde 3110 oy almış ve 3272 oy alan Yıldırım Demirören'in kazandığı kongrede ikinci olmuştur.

İlk işi mali disiplin

SPOR

BJK Başkanı Fikret Orman, Radyo Beşiktaş canlı yayınına katılarak Beşiktaşlıların, camianın merak ettiği sorulara yanıt verdi. Orman, "Mali disiplin birinci işimiz. İkinci işimiz yeniden yapılanma, üçüncüsü de stat" dedi.



Didem Tural'ın sunumuyla gerçekleşen canlı yayında Fikret Orman'ın açıklamaları şöyleydi: "Hep söylüyorum Beşiktaş'ta bir çok proje yapılmış durumda. Torbadan tavşan çıkaracak halimiz yok. Mali disiplin birinci işimiz. İkinci işimiz yeniden yapılan-

ma, üçüncüsü de stad olarak görüyoruz. Bu üç konuya en çok odaklanacağız. Stad konusunda hiçbir bilgi sahibi değilim. Ben sadece basından ve sayın başkanın Mali Genel Kurul'da yapmış olduğu açıklamada şöyle dedi. Ben giderken stadın iznini almış bir şekilde gidiyorum dedi. Benim ifadelerimde onun üzerine kurulu bir şekilde. Ben bir stad projesi

görmedim. Bir izinde görmedim. Duruma bakacağız ama kendi amacım ve temennim en kısa sürede bunu yapmaktır. Beşiktaş'ta bu kadar zor günler geçirirken bile herkes sen, ben kavgası hatta kayıkcı kavgası derdinde. Beşiktaş'ta kulübün kapılarını herkese açacağız. Sohbet toplantıları yapacağız. Kim yanımızda kim karşıımızda hiç bakmayacağız.

Hedef 'Süper Final'

SPOR

SPOR Toto Süper Lig'de 32. haftanın kapanış maçında İstanbul Büyükşehir Belediyespor ile karşılaşacak Beşiktaş, üç puanın hesapları yapıyor. Kara Kartallar İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşısında sahadan 3 puanla ayrılmak istiyor.



Son dönemdeki kötü performansı ile Süper Lig'de zirvenin bir hayli uzağına düşen, UEFA Avrupa Ligi'nin ardından, hafta içinde Bank Asya 1. Lig ekiplerinden Boluspor'a 1-0 yenilerek Ziraat Türkiye Kupası'na da 4. turda veda eden kupanın son şampiyonu siyah-beyazlılar, kendisine "ters" gelen İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşısında sahadan 3 puanla ayrılmak istiyor.

"Kara Kartallar", 11 resmi maçta sadece 2 kez yenebildikleri, bugünkü maçın oynanacağı Atatürk Olimpiyat Stadı'nda hiç üstünlük kurmadığı İstanbul Büyükşehir Belediyespor karşısında "şeytanın bacağını kırarak", bugünkü olağanüstü seçimli genel kurulda koltuğa oturacak yeni başkana 3 puanla "hoşgeldin" demek amacıyla.

Süper Lig'de son 9 maçında sadece 2 galibiyet alabilen Beşiktaş, bu süre içinde rakiplerine 5 kez yenildi, 2

maçta da berabere kalarak tam 19 puan yitirdi. Ligdeki son 5 deplasman maçını kazanamayan siyah-beyazlı ekip, son 12 lig maçında da kalesini gole kapatamadı.

Beşiktaş'ta sakatlıkları süren Rüştü Reçber, Tanju Kayhan ve İsmail Köybaşı yarınki maçta forma giyemeyecek. Ernst ve Almeida'nın da hafif sakatlıkları bulunuyor. Atatürk Olimpiyat Stadı'nda saat 20.00'de başlayacak maçı hakem Tolga Özkalfa yönetecek.

Bavullarını topluyor!..

SPOR

BEŞİKTAŞ Teknik Direktörü Carlos Carvalhal'ın, Belediye maçının ardından istifasını vereceği konuşuluyor. Carvalhal, genel kurul sonrası yeni başkan ve yönetimin önünü açmak amacıyla istifasını vermeye hazırlandığı konuşuluyor.



Tercihleriyle eleştiri oklarının hedefi olan teknik direktör Carlos Carvalhal bavullarını topluyor. Portekizli teknik adam, yeni başkan ve yönetimin önünü açmak amacıyla istifasını vermeye hazırlanıyor. Portekizli'nin tüm teknik heyet ve Tayfur Havutçu'yla birlikte istifasını yönetime sunacağı ve başkan ile idarecilerin tavrına göre durumların netlik kazanacağı

kaydedildi. Tüm başkan adayları sezon sonuna kadar mevcut teknik kadroyla devam etmek istediğini dile getirmişti. Carlos Carvalhal'la sezon sonunda yolların ayrılmasına kesin gözüyle bakılıyor. Öte yandan, Carvalhal, futbolcularına puan avantajının play off grubunda çok önemli olduğunu söyledi. İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçında ne olursa olsun rehavete kapılarak puan kaybedilmemesini isteyen Portekizli teknik adamın, sa-

katlıklardan dolayı farklı bir kadro sahaya sürmesi bekleniyor. Almeida, Quaresma ve İsmail gibi oyuncuların sakatlığı nedeniyle istediği kadroyu kuramayan Carvalhal'ın, orta sahayı Simao, Veli, Fernandes, Ernst ve Necip beşlisinden kurmayı planladığı öğrenildi. İleri hatta ya Mustafa Pektemek ya da Edu'yu oynatmayı düşünen Portekizli hocanın son olarak oyuncularından kalan üç maçta üçte üç yapmalarını istediği belirtildi.